
Zarządzenie nr 21A/XII/10 
Burmistrza Gołdapi

z dnia 31 grudnia 2010 roku
w sprawie zmian w bud żecie na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XLIV/265/09 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2009 r. w
sprawie budżetu gminy na 2010 r. –  zarządzam co następuje:

   §1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2010:

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę 3.000 zł

   §2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2010:

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę 29,000 zł

2) zmniejszyć plan wydatków o kwotę 26,000zł

   §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych 79.786.626,14 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 1,

2) plan wydatków budżetowych 92.237.137,14 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 2,

   §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Burmistrz Gołdapi

Marek Miros



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 21A/XII/10
Burmistrza Gołdapi
z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
852 85212 2910

RAZEM

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 21A/XII/10
Burmistrza Gołdapi
z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
758 75818 4810
801 80113 4210
852 85212 2910

RAZEM

Plan przed 
zmianami

21 000,00 3 000,00 24 000,00
21 000,00 3 000,00 24 000,00

Plan przed 
zmianami

125 000,00 -26 000,00 99 000,00
300 000,00 26 000,00 326 000,00
21 000,00 3 000,00 24 000,00

446 000,00 3 000,00 449 000,00



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 18/XII/10
Burmistrza Gołdapi
z dnia 29 grudnia 2010 r.

w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010
X 0,00 0,00

4110
4120 171,11 171,11 171,11
4170
4210 2,03 2,03
4430

750 75011 2010
X 0,00 0,00

4010
4040
4110
4120

750 75056 2010
X 667,00 0,00 0,00

3020
4110
4120 50,00 50,00 50,00
4170 667,00 667,00 667,00
4210 600,00 600,00
4300 679,00 679,00
4370 600,00 600,00
4410 600,00 600,00

751 75101 2010
X 219,00 0,00 0,00

4010
4110 184,00 184,00 184,00
4120 35,00 35,00 35,00
4370 800,00 800,00
4740 781,00 781,00
4750 300,00 300,00

751 75107 2010
X 0,00 0,00

3030
4110
4120 128,17 128,17 128,17
4170
4210
4300

751 75109 2010
X 0,00 0,00

3030
4170
4110
4120 175,16 175,16 175,16
4210
4370 196,85 196,85
4300
4410 363,00 363,00

852 85212 2010
X 0,00

3020 900,00 900,00

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi 
ustawami 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodze ń

świadczenia 
społeczne

538 807,43
538 807,43 538 807,43 9 021,00 1 541,82

1 370,71 1 370,71 1 370,71

9 021,00 9 021,00 9 021,00

528 242,58 528 242,58
179 000,00

179 000,00 179 000,00 140 000,00 39 000,00
140 000,00 140 000,00 140 000,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00
16 146,00

16 146,00 16 146,00 1 260,20
11 739,80 11 739,80

1 210,20 1 210,20 1 210,20

3 300,00
3 300,00 3 300,00 1 200,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00

57 289,00
57 289,00 57 289,00 45 274,37 1 651,96
31 005,00 31 005,00 31 005,00

1 523,79 1 523,79 1 523,79

14 269,37 14 269,37 14 269,37
4 500,00 4 500,00
5 862,67 5 862,67

41 300,00
41 300,00 41 300,00 35 015,00 1 635,02
20 500,00 20 500,00 20 500,00
14 515,00 14 515,00 14 515,00

1 459,86 1 459,86 1 459,86

1 301,03 1 301,03

2 789,10 2 789,10

7 801 857,00
7 801 857,00 7 801 857,00 123 180,00 103 337,00 7 487 387,00



3110
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280 80,00 80,00
4300
4350 300,00 300,00
4370
4400
4410 223,00 223,00
4430 500,00 500,00
4440
4700
4740
4750

852 85213 2010
X 0,00 0,00 0,00

4130
Ogółem 0,00

7 487 387,00 7 487 387,00 7 487 387,00
115 041,00 115 041,00 115 041,00

8 139,00 8 139,00 8 139,00
100 570,00 100 570,00 100 570,00

2 767,00 2 767,00 2 767,00
27 773,00 27 773,00

2 500,00 2 500,00
2 000,00 2 000,00

28 596,00 28 596,00

1 259,00 1 259,00
4 520,00 4 520,00

4 541,00 4 541,00
2 148,00 2 148,00
1 613,00 1 613,00

11 000,00 11 000,00
15 727,00

15 727,00 15 727,00 15 727,00
15 727,00 15 727,00 15 727,00

8 653 426,43 8 653 426,43 8 653 426,43 354 357,37 148 645,00 7 503 114,00


